[image: Герб новый]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.06.2020 г.                  п. Абалаково                              № 31-п

Об   определении места выгула животных на территории    Железнодорожного сельсовета Енисейского района

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Железнодорожного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места выгула животных на территории Железнодорожного сельсовета Енисейского района согласно приложения 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление публикуется в печатном издании «Железнодорожный вестник» и размещается на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава сельсовета                                                          С.М. Шелушков

[bookmark: _GoBack]Приложение 1

[image: ]
image1.wmf

image2.png